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ANEXO VA QUE SE REFERE O EDITAL N° 04/2025 - ESCOLA INDÍGENA MARCELINO 
ALVES DE MATOS 

Disciplina 1: AEE 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

CEARA 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

Nome do candidato em ordem crescente 
de classificação 

GoVERNo DO ESTADO 
CMIARIADA LOUCAÇo 

O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA INDÍGENA MARCELINO ALVES DE MATOS, INEP: 23462353, no uso de suas atribuicões legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital NO 02/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletiVo e de sua Homologação. 

Geysla Lopes de Alencar 
lana Paola Monte Freire 

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificaç�o final da seleção em ordem crescente. 

Janaina Leitão Fama de Souza 
Ana Angélica Martins Bessa 

Maria da Conceição Santos 
Ancelmo 

Maria da Conceição Lima Rodrigues 

Disciplina 
de 

Inscrição 

AEE 
AEE 
AEE 
AEE 

AEE 

AEE 

Nota Final 
Curriculum 

Vitae 

25 

25 
25 

Diretor Escolar 

25 

Mat: 30012607 

25 

Marcelino As de Matos 
NEP 23462353 

25 

CAUCAIA, 29 DE AGOSTO DE 2025 

Assinatura do Diretor Escolar 

Luciano do Nascimsnto Saraiva 

Nota Final 
Entrevista 

20 
20 

19 

19 

18 

18 

Nota 
Final 
Seleção 

(Curiculum 
Entrevista) 

45 

VO2 04,204 

45 

44 

44 

2. Fica HOMOL0GADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1. 

43 

43 

Ordem de 
classificação em 
ordem crescente 

30 

40 

50 

6 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

